
 Kolejní klub Pod-O-Lee 
 

 

 
Stránka 1 z 2 

Zápis schůze představenstva ze dne 04.11.2021 

 

Místo: Zasedací místnost klubu Pod-O-Lee   

Zapisuje: Michaela Javanská   

Přítomni: Michaela Javanská (M) HP  

 Vojtěch Halamka (VKS) HP  

 Kateřina Pilná (ZSP) HP  

 Karel Čtvrtečka (SN) HP  

 Pavel Píchal (SBB) HP  

 Luboš Jánský (TVB)   

 Lukáš Pavljuk (SBA) HP  

 Jan Vlk (SBE) HP  

 Jozef Šebák (host)   

 Mário Alexy (SBD) HP  

 Kateřina Štouračová (Pod-O-Games)   

 Jan Picka (SS) HP  

 Kryštof Šimána (ZSBB)   

 David Puchoň (ZSBD)   

 Vítek Zapletal (SBC) HP  

 Jan Čeřovský (ZSBE)   

 Nela Klimešová (HR)   

 Lukáš Čapek (host)   

 Kryštof O (host)   

 Lukáš Novotný (P)   

 Štěpán Tichý (SBF)   

 Matúš Priščák (SG) HP  

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



 Kolejní klub Pod-O-Lee 
 

 

 
Stránka 2 z 2 

Zápis schůze představenstva ze dne 04.11.2021 

20:10 Místopředseda zahajuje schůzi.  

Místopředsedkyně přeje hodně štěstí všem kandidátům a předává slovo předsedovi volební komise.  

Předseda volební komise informuje, že z původních 4 kandidátů 2 stáhli svoji kandidaturu. Dnešní 

volba tedy proběhne mezi Lukášem Novotným a Štěpánem Tichým. 

Jako první jde na řadu Lukáš Novotný, který začíná svojí prezentací v maximálním čase 15 minut. 

Nastává diskuse s kandidátem.  

Předseda volební komise ukončuje prostor, který byl věnovaný prvnímu kandidátovi.  

Štěpán Tichý začíná svůj projev v délce maximálně 15 minut. Následuje diskuse s kandidátem.  

Předseda volební komise ukončuje prostor, který byl věnovaný druhému kandidátovi.  

Představenstvo vyslechlo prezentace obou kandidátů a následuje diskuse členů představenstva za 

neúčasti obou kandidátů.  

21:30 Předseda volební komise vyhlašuje pětiminutovou přestávku.  

21:30 Odchází Lukáš Čapek a Kryštof Doležal. Počet lidí s hlasovacím právem 10. 

21:35 Přichází Matúš Priščák. Počet lidí s hlasovacím právem 11.  

21:37 Místopředseda znovuzahajuje schůzi.  

Předseda volební komise vysvětluje princip hlasování a jednotliví členové představenstva se 

vydávají volit do zapečetěné urny.  

Volilo se v 1. kole v počtu 11 odevzdaných hlasů. Z tohoto počtu, byly všechny shledány platnými. 

Výsledky jsou – 8 hlasů pro Lukáše Novotného (ID 6726) a 3 hlasy pro Štěpána Tichého (ID 8129).  

Usnesení č. 1:  Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee volí Předsedou klubu na funkční období 

od 8.11.2021 do 7.11.2023 Lukáš Novotný (ID  6726).  

Kontrolní součet sedí a usnesení bylo přijato.  

Volební komise čte zprávu volební komise o výsledku voleb a před zraky představenstva ji 

zapečeťuje spolu s hlasovacími lístky.  

22:05 Místopředseda ukončuje schůzi. 

 


